XI аср охирларида
Насаф воҳасидан етишиб чиққан уч буюк алломаларнинг биргаликда олиб борган илмий
фаолияти Самарқанд шаҳри илмий муҳитига таъсир кўрсатди. Садру-л-ислом Абу-л-Йуср
Муҳаммад ибн Муҳаммад ал-Паздавий ан-Насафий (ваф. Бухорода 493/1100 й.), унинг акаси
Фахру-л-ислом Абу-л-Ҳасан ‘Али ибн Муҳаммад ибн ал-Ҳусайн ибн ‘Абду-л-Карим ал-
Паздави ан-Насафий (ваф. Кешда 482/1089 й.) ва Абу-л-Му‘ин ан-Насафий (437-508/1046-
1114йй.) каби машҳур олимлар Мотуридийа таълимотини ривожланишига муҳим ҳисса
қўшди. Ўша давр халифалик сиёсатида юз бераётган ҳолатлар, ҳусусан исмоийлийа, ашъарийа
каби таълимотлар ўртасида юз берган зиддиятларнинг сиёсий тус олиши Мавароуннаҳр
уламоларини ҳам бефарқ қолдирмади.